MUNICIPIO DE _LA MISION, HGO.

CUENTA PUBLICA MUNICIPAL macre |
CEDULA ANALITICA DEL SUPERAVIT PRESUPUESTAL Y/O AHORRO DEL EJERCICIO CORRIENTE
AL 31 DE DICIEMBRE DE 2021
no. [NUMERO DE LA OBRA D NOMBRE DE LA OBRA O ACCION LOCALIDAD MONTD iRic[aL, | SALDOACTUAL | CONTRATISTA L oc_,”wmmn__mo
. ACCION POR FONDO O POR PAGAR PROVEEDOR DE PAGO

1 [272001-1 REPO PRENDAS DE PROTECCION LA MISION 17,079.03 17,079.03|GASTOS 31-mar-22
2 [291001-1 REPO HERRAMIENTAS MENORES LA MISION 27,857.59 27,857.59|GASTOS 31-mar-22
3 |358001-1 REPO SERV LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS LA MISION 115,974.27 115,974.27|GASTOS 31-mar-22
4 [392005-1 REPO PAGO DE OTROS IMPUESTOS LA MISION 54,011.00 54,011.00|GASTOS 31-mar-22
5 1441001-1 REPO AYUDAS SOCIALES A PERSONAS LA MISION 20,000.00 20,000.00|AYUDAS 31-mar-22
6 |211001-1 CISAN MATERIAL DE OFICINA LA MISION 20,531.50 20,531.50|GASTOS 31-mar-22
7 1317001-1 CISAN SERVICIO DE INTERNET LA MISION 4,135.00 4,135.00|GASTOS 31-mar-22
8 |[214001-1 FOFYR MATERIAL BIENES INFORMATICOS LA MISION 18,849.69 18,849.69|GASTOS 31-mar-22
9 |235001-1 FOFYR PROD QUIMICOS, FARMACEUTICOS LA MISION 49,353.45 49,353.45(GASTOS 31-mar-22
10 |254001-1 FOFYR MATERIAL MEDICO LA MISION 11,401.99 11,401.99|GASTOS 31-mar-22
11 |261001-1 FOFYR COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES LA MISION 10,088.00 10,088.00|GASTOS 31-mar-22
12 |353001-1 FOFYR MANTENIMIENTO BIENES INFORMATICOS |LA MISION 7,892.98 7,892.98|GASTOS 31-mar-22
13 |382001-1 FOFYR GTS ORDEN SOCIAL LA MISION 11,676.00 11,676.00|GASTQOS 31-mar-22
14 |511001-2 FOFYR MUEBLES OFICINA LA MISION 12,166.27 12,166.27 | MOBILIARIO 31-mar-22
15 |214001-1 IEPS MATERIAL BIENES INFORMATICOS LA MISION 7,580.50 7,580.50|GASTOS 31-mar-22
16 |216001-1 IEPS MATERIAL DE LIMPIEZA LA MISION 20,000.00 20,000.00|GASTOS 31-mar-22
17 |261001-1 IEPS COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES LA MISION 11,477.19 11,477.19|GASTOS 31-mar-22
18 |271001-1 IEPS VESTUARIO Y UNIFORME LA MISION 20,000.00 20,000.00|GASTOS 31-mar-22
19 |296001-1 IEPS REFACCIONES LA MISION 52,335.00 52,335.00{GASTOS 31-mar-22
20 |211001-1 ISAN MATERIAL DE OFICINA LA MISION 10,000.00 10,000.00|GASTOS 31-mar-22
21 |261001-1 ISAN COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES LA MISION 47,512.48 47,512.48|GASTOS 31-mar-22
22 |299001-1 ISAN REFACCIONES OTROS BIENES LA MISION 3,942.72 3,942.72|GASTOS 31-mar-22
23 |441001-1 ISAN AYUDAS SOCIALES A PERSONAS LA MISION 34,773.41 34,773.41|AYUDAS 31-mar-22
24 1431001-1 IVFGYD SUBSIDIOS A LA PRODUCCION LA MISION 184,279.59 184,279.59|AYUDAS 31-mar-22
25 [211001-1 FFM MATERIAL DE OFICINA LA MISION 3,020.56 3,020.56|GASTOS 31-mar-22
26 |214001-1 FFM MATERIAL BIENES INFORMATICOS LA MISION 15,224.99 15,224.99|GASTOS 31-mar-22
27 |216001-1 FFM MATERIAL DE LIMPIEZA LA MISION 11,126.46 11,126.46|GASTOS 31-mar-22
28 1221001-1 FFM ALIMENTACION DE PERSONAS LA MISION 20,795.00 20,795.00|GASTOS 31-mar-22
29 [235001-1 FFM PROD QUIMICOS, FARMACEUTICOS LA MISION 166,886.58 166,886.58|GASTOS 31-mar-22
30 (246001-1 FFM MATERIAL ELECTRICO LA MISION 21,742.06 21,742.06|GASTOS 31-mar-22
31 [249001-1 FFM OTROS MATER Y ART DE CONSTRUCCION {LA MISION 5,631.50 5,631.50|GASTOS 31-mar-22
32 |261001-1 FFM COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES LA MISION 373,613.95 373,613.95|GASTOS 31-mar-22
33 [271001-1 FFM VESTUARIO Y UNIFORME LA MISION 44,000.00 44,000.00(GASTOS 31-mar-22
34 |291001-1 FFM HERRAMIENTAS MENORES LA MISION 44,763.00 44,763.00|GASTOS 31-mar-22
35 {296001-1 FFM REFACCIONES LA MISION 190,248.54 190,248.54|GASTOS 31-mar-22
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81 |355001-1 FEIEF MANTENIMIENTO DE VEHICULOS LA MISION 54,777.12 54,777.12|GASTOS 31-mar-22

82 |441001-1 FEIEF AYUDAS SOCIALES A PERSONAS LA MISION 83,930.12 83,930.12|AYUDAS 31-mar-22

83 1326001-1 ISR ARRENDAMIENTO DE MAQUINARIA LA MISION 35,443.99 35,443.99 1-mar-22

84 |358001-1 ISR SERV LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS  |LA MISION 277,005.90 277,005.90 31-mar-22

85 |382001-11ISR GTS ORDEN SOCIAL LA MISION 17,811.45 17,811.49 31-mar-22

SABIO FUENTES

86 |2021/1SRTAD40001 PAVIM HIDR CAMINO ACCESO MEXE GRANDE 340,000.00 340,000.00{SANCHEZ 31-mar-22

87 |382001-1 ISR EBI GTS ORDEN SOCIAL LA MISION 50,000.00 50,000.00 31-mar-22

88 [441001-1 ISR EBI AYUDAS SOCIALES A PERSONAS LA MISION 40,817.40 40,817.40 31-mar-22
CONSTRUCCICON DE SALON DE USOS

89 [2021/FAISM040013 MULTIPLES EN TEPEHUAIE TEPEHUAIJE 885,617.10 885,617.10|{ALAN GARZA CANALES 31-mar-22
REHAB LINEA DE CONDUCCION DE AGUA MARIANO CABANAS

90 [2021/FAISM040012 POTABLE EN CABECERA MUNICIPAL LA MISION 220,000.00 220,000.00{LARA 31-mar-22
AMPLIACION DE RED DE DISTRIBUCION REYNALDO NAJERA

91 [2021/FAISM040014 ELECTRICA EN LOMA DE MACANGUI LOMA DE MACANGUI 1,084,754.50 1,084,754.50{MENDOZA 31-mar-22
AMPLIACION DE RED DE DISTRIBUCION REYNALDO NAJERA

92 |2021/FAISM040015 ELECTRICA EN EL ROA EL ROA 441,175.21 441,175.21|MENDOZA 31-mar-22
CONSTRUCCION DE RED DE DISTRIBUCION REYNALDO NAJERA

93 |2021/FAISM040016 ELECTRICA EN BARRIO PALO VERDE LA PALIZADA 612,009.71 612,009.71|MENDOZA 31-mar-22
CONSTRUCCION LINEA DE DISTRIBUCION AGUA

94 |12021/FAISM040017 POTABLE EN EL FRESNO EL FRESNO 632,000.00 632,000.00|ALAN GARZA CANALES 31-mar-22
CONSTRUCCION DE TANQUE DE AGUA

95 |2021/FAISM040018 POTABLE Y EQUIPAMIENTO EN NVO LINARES |NUEVO LINARES 719,999.75 719,999.75|ALAN GARZA CANALES 31-mar-22
REHABILITACION DE LINEA DE CONDUCCION DE JOSE BAUTISTA

96 |2021/FAISM040019 AGUA POTABLE Y EQUIPAMIENTO CERRO PRIETO 2,350,000.00 2,350,000.00 [HERNANDEZ 31-mar-22

97 (221001-1 FORTAMUN |ALIMENTACION DE PERSONAS LA MISION 45,860.00 45,860.00|GASTOS 31-mar-22

98 1246002-1 FORTAMUN |MATERIAL ELECTRONICO LA MISION 19,508.20 19,508.20|GASTOS 31-mar-22

99 |261001-1 FORTAMUN |COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES LA MISION 339,675.95 339,675.95|GASTOS 31-mar-22

100 |296001-1 FORTAMUN |REFACCIONES LA MISION 77,325.60 77,325.60{GASTOS 31-mar-22

101 {311001-1 FORTAMUN |ENERGIA ELECTRICA LA MISION 259,842.12 259,842.12|GASTOS 31-mar-22

102 {339001-1 FORTAMUN |ESTUDIOS E INVESTIGACIONES LA MISION 11,200.00 11,200.00|GASTOS 31-mar-22

103 [355001-1 FORTAMUN |MANTENIMIENTO DE VEHICULOS LA MISION 150,272.60 150,272.60|GASTOS 31-mar-22

104 |541001-2 FORTAMUN |VEHICULO Y EQ TRANSPORTE LA MISION 370,000.00 370,000.00|VEHICULOS 31-mar-22

105 |551001-2 FORTAMUN |MAQY EQ SEG PUBLICA LA MISION 58,234.00 58,234.00(EQUIPO SEGUR 31-mar-22

TOTAL:| 22,069,222.48 | 22,069,222.48
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